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na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr I11/15/ 2006
Rady Gminy Radzanéw

z dnia 28 GRUDNIA 2006r.
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Wydatki majatkowe razem:
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1.1

Program: Sektorowy Program|
Operacyjny "Restukturyzacja
i modernizacja sektora
Zzywno$ciowego oraz rozwdj
obszaréw wiejskich”

Priorytet: Zréwnowazony
rozwdj obszaréw wiejskich
Dziatanie: Odnowa wsi oraz
zachowani e dziedzictwa
kulturowego

Nazwa projektu: Pogtebienie

stawu we wsi Gradzanowo
Zbeskie

Razem wydatki:

700

z tego: 2007 r.

70095

255000
255000

55436
55436

199564
199564

255000
255000

55436
55436

55436
55436

199564
199564,

199564/
199564/

6058

199564,

199564/

199564

6059

49891

49891

6050

5545

5545

2008 r.
2009 r.
2010 r.***

T

2

Wydatki biezace razem:
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Program: Zintegrowany
Program Operacyjny
Rozwoju Regionalnego
Priorytet: 2. Wzmocnienie
rozwoju zasobow ludzkich w
regionach
Dziatanie: Wyréwnywanie
szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne
ZPORR
Nazwa projektu:"l na wsi
miodziez na szanse"
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Razem wydatki:

15750

5065,2

10684,8

15750

5065,2

5085,2

10684,8| 0 0 o 1068438

1z tego: 2007 r.
2008 r.

23(85415§324

15750
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5065,2|

10684,8 B 10684,8

2009 T.

B L 5065,2|

20101

Ogétem (1+2)

X 270750 60501,2- 270750

* wydatki obejmujq wydatki biezqce i majatkowe (dotycza

** $rodki wiasne jst, wspétfinansowanie z budzetu paristwa oraz inne

rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego

60501,2

60501,2

21024 0 210248,8

ce inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

PRZEWODNICZACY
Gminy

J igniew Zatecki




